

Názov	Množstvo[mj]	Jednotková cena	MJ	Suma
Elektrická zošívacia Leitz Nexxt 5533 20L.	2,00	22,1246	KS	44,2492
Elektrická zošívacia Leitz Nexxt 5532 10L.	2,00	63,8870	KS	127,7740
Tubus okrúhly 750mmx100mm	50,00	1,8648	KS	93,2400
Box archívny 33x26x11cm Emba	100,00	1,4214	KS	142,1400
Obal na hrebeňovú väzbu číry 25ks/bal	100,00	2,4374	Bal	243,7400
Obal na hrebeň. väzbu čierny 25ks/bal	100,00	2,4012	KS	240,1200
Popisovač na biele tabule čierny	60,00	0,3418	KS	20,5080
Zakladač s kovovou svorkou	250,00	0,1071	KS	26,7750
Ceruzka grafit technická	60,00	0,3280	KS	19,6800
Kniha návčtov evidencie	2,00	1,3422	KS	2,6844
Výdajka-prevodka samoprepis	40,00	1,4987	KS	59,9480
Evidencia odchodov a príchodov	20,00	1,1932	KS	23,8640
Záznam o prevádzke voz. osobnej dopr	60,00	1,6979	KS	101,8740
Stojan závesný na dokumenty číry A4	8,00	3,2862	KS	26,2896
Denník dispečera	40,00	1,3785	KS	55,1400
Box archívny 33x26x11	30,00	1,4058	KS	42,1740
Temperové farby 10ks	2,00	4,2608	KS	8,5216
Štetec set umel.	3,00	0,5909	KS	1,7727
Štetce sada umel. 10,12	3,00	0,7752	KS	2,3256
Viazacie lišta A4/10ks´bal/	30,00	0,8064	bal	24,1920
Popisovač perň/fixka/ 4ks´=bal	10,00	1,0704	KS	10,7040
Kniha A5 linajková šitá	40,00	0,9937	KS	39,7480
Euroobal farebný č+m+z+žl. A4 25ks/bal	40,00	1,6088	Bal	64,3520
Kniha podpisová	4,00	6,7500	KS	27,0000
Rýchloviazač farebný	450,00	0,3411	KS	153,4950
Rýchloviazač farebný s kovovou svorkou	350,00	0,3618	KS	126,6300
Rýchloviazač s gumou	300,00	0,7408	KS	222,2400
Spony zošívacie 24/6	40,00	0,2520	Bal	10,0800
Zošívacia 24/6	20,00	2,5920	KS	51,8400
Zošívacia 24-26/6-8	15,00	4,7770	KS	71,6550
Popisovač fineliner	350,00	0,3080	KS	107,8000
Pero kov	500,00	0,9558	KS	477,9000
Špendlíky obyčajné /1ks=bal/	30,00	0,2877	Bal	8,6310
Blok biely 85x85	168,00	0,5758	KS	96,7344
Záložky neon.samolepiace	80,00	0,6606	KS	52,8480
Zvýrazňovač	350,00	0,4766	KS	166,8100
Spony listové 33mm	100,00	0,1694	Bal	16,9400
Blok žltý 75x75	140,00	0,1960	KS	27,4400
Blok žltý 3ks/bal	80,00	0,3520	Bal	28,1600
Euroobal rozšírený A4	3000,00	0,0990	KS	297,0000
Čistiaca utierka na monitory	30,00	2,2757	KS	68,2710
Dodací list samoprepis	5,00	2,9803	KS	14,9015
Nástenka korková 60x90	10,00	5,4855	KS	54,8550
Zásuvka plst modrý	30,00	1,5480	KS	46,4400
Dátumovka mini	20,00	3,4086	KS	68,1720
Čistiace obrúsky na monitor LCD/LED	20,00	1,3997	KS	27,9940
Čistiaca hmota na klávesnice	10,00	3,5000	KS	35,0000
Zakladač pákový mramor 5 cm	300,00	1,0546	KS	316,3800

Zakladač pákový mramor 7,5cm	300,00	1,0546	KS	316,3800
Nožnice 15,5cm kanc.	25,00	0,6120	KS	15,3000
Nožnice 21cm kanc.	25,00	0,9570	KS	23,9250
Pripínačky push up farebné	15,00	0,6377	Bal	9,5655
Popisovač permanent zlatý,strieborný	100,00	2,1114	KS	211,1400
Zakladač pákový farebný 5 cm lamino	60,00	1,4364	KS	86,1840
Roller náhrada	40,00	2,5236	KS	100,9440
Roller	40,00	3,9556	KS	158,2240
Etikety Print biele A4 samolepiace	40,00	7,7500	Bal	310,0000
Strúhadlo zo zásobníkom	100,00	0,3300	KS	33,0000
Dátumovka mini	5,00	3,4086	KS	17,0430
Euroobal bez chlopne	30,00	1,4450	Bal	43,3500
Zakladač pákový farebný 7,5cm lamino	60,00	1,4364	KS	86,1840
Spony zošívacie 10/4/1000 do elektr.zoš.mal	10,00	2,2200	Bal	22,2000
Dátumovka mini	2,00	3,4086	KS	6,8172
Laminovacia folia A4	2,00	8,6112	Bal	17,2224
Spony listové 33mm	60,00	0,1694	BAL	10,1640
Etikety Z Ultimate 51x25 std./2500.ks=1kotúč=1ks/	8,00	33,4006	KS	267,2048
Páska živicová Z5095 - 64/74 OUT/do tlač.Zebra/	8,00	6,7365	KS	53,8920
Sada na čistenie PC	30,00	5,2792	KS	158,3760
Kalkulačka	10,00	9,2960	KS	92,9600
PC utierka suchá na obrazovky	30,00	1,3997	Bal	41,9910
Euroobaly farebné A4 /100ks/bal/	25,00	5,2910	Bal	132,2750
Euroobal Leitz s chlopňou /5ks/bal/	10,00	3,9780	Bal	39,7800
Euroobal Leitz s chlopňou /10ks/bal/	20,00	7,9560	Bal	159,1200
Záznamová kniha liňajková A4	40,00	1,4033	KS	56,1320
Záznamová kniha A5 liňajková	40,00	0,7706	KS	30,8240
Prijmový pokladničný doklad samoprepis s DPH	40,00	0,8230	KS	32,9200
Výdavkový oikladničný doklad samoprepis s DPH	40,00	0,8472	KS	33,8880
Vizitkár na 24 vizitirk	3,00	2,3095	KS	6,9285
Euroobaly 100ks/bal	250,00	1,4450	Bal	361,2500
Euroobal rozšírený / ks´=50/	800,00	0,0990	KS	79,2000
Spony zošívacie Leitz do elektr.zoš. e2 šedé	10,00	2,2200	KS	22,2000
Spony zošívacie rapesco 24/8/2000	10,00	1,7280	Bal	17,2800
Popisovač na textil čierny	100,00	0,3351	KS	33,5100
Ceruzka s gumou HB2	300,00	0,1400	KS	42,0000
Náplň do kovového pera	300,00	0,2016	KS	60,4800
Atrament modrý	3,00	4,1800	KS	12,5400
Karisblok A5 s náplňou	5,00	2,7300	KS	13,6500
Záznamová kniha A4 liňajková / 100l./	20,00	1,4033	KS	28,0660
Záznamová kniha A5 liňajková /100l./	20,00	0,7706	KS	15,4120
Lepiaca páska 25mmx33mm	30,00	1,7280	Bal	51,8400
Pentel gélové pero farebné	20,00	0,9552	KS	19,1040
Spony listové 50mm	10,00	0,4000	BAL	4,0000
Popisovač zl, str 0,5	30,00	1,0486	KS	31,4580
Kalendár pracovný	75,00	0,8100	KS	60,7500
Manager diár modrý	1,00	8,0250	KS	8,0250
Minidiár Profi/č-o+č-f/	60,00	1,5000	KS	90,0000
Denný diár Profi /č-o+č-f/	20,00	3,4950	KS	69,9000
Čistiaca sada k počítačke peňazí	4,00	4,2000	KS	16,8000

Odklad.,mapa	100,00	0,1294	KS	12,9400
Lupa mini	2,00	0,6000	KS	1,2000
Farebný papier A4	20,00	6,3240	bal	126,4800
Blok skicovací A4 trhací	20,00	1,0123	KS	20,2460
Pastelky trojhranné	3,00	7,0140	Bal	21,0420
Pravítko 30cm	6,00	0,2880	KS	1,7280
Nožnice 25,5cm	10,00	1,6025	KS	16,0250
Guma biela	100,00	0,0962	KS	9,6200
Blok 75x75 mix farieb neon	80,00	1,2600	KS	100,8000
Magnetky 13mm/8ks/	10,00	0,9020	Bal	9,0200
Magnetky 24mm/6ks/	10,00	0,9920	Bal	9,9200
Mini stierka na tabuľu/3ks/	3,00	0,6378	Bal	1,9134
Lepiaca guma štvorček	30,00	1,9488	KS	58,4640
Nástenka kombi korok+magnet	5,00	5,5476	KS	27,7380
Záznam o pr vozidla osob.dopravy	20,00	1,7170	KS	34,3400
Stojan na lepiacu pásku 19mm strieb.	10,00	3,3150	KS	33,1500
Priepustky	80,00	0,3677	KS	29,4160
Plastové hrebene 8mm	30,00	0,0608	KS	1,8240
Plastové hrebene 10mm	30,00	0,0768	Bal	2,3040
Dovolenka	50,00	0,5677	KS	28,3850
Žiadanka na prepravu osôb	60,00	0,5677	KS	34,0620
Rýchloviazač obyčajný	400,00	0,1122	KS	44,8800
Ceruzka H4	60,00	0,3328	KS	19,9680
Ceruzka H3	60,00	0,3328	KS	19,9680
Pripínačky Push up farebné	15,00	0,6377	BAL	9,5655
Pripínačky Push up transparentné	10,00	0,6532	Bal	6,5320
Krabica archivačná A3	20,00	1,4520	KS	29,0400
Euroklip A4 s klipom	4,00	0,7228	KS	2,8912
Špendlíky obyčajné s farebnou hlavičkou	15,00	0,7848	Bal	11,7720
Popisovač na CD obojstranný	50,00	0,3675	KS	18,3750
Odsponkovač kramlí	10,00	0,2160	KS	2,1600
Zakladač skosený lamino	40,00	1,9720	KS	78,8800
Dosky so šnúrkou na spisy	150,00	0,3375	KS	50,6250
Lapidlo tyčinka 10g.	100,00	0,4723	KS	47,2300
Papier A4 80g	600,00	2,1500	Bal	1290,0000
Papier A3 80g.	150,00	4,3000	Bal	645,0000
Papier A4 120g. Vanilkový	200,00	11,8400	bal	2368,0000
Papier A3 120g. Farebný	30,00	15,0600	Bal	451,8000
Papier A3 160gr. Biely	30,00	15,2760	Bal	458,2800
Papier A3 120g. Biely	30,00	11,9320	Bal	357,9600
Obálky DL	12000,00	0,0184	ks	220,8000
Obálky A4	5000,00	0,0504	ks	252,0000
Obálky C6	5000	0,0127	ks	63,5000
Obálky C5	5000,00	0,0222	ks	111,0000
Smetný kôš plast 20L	15	1,3238	ks	19,8570
Smetný kôš antikor. 20L	5	25,4280	ks	127,1400
Závesný štíok skladový	2000	0,0323	ks	64,6000
CELKOM				14960,87